
 
 
 

 
Jauna pieeja govju labturībā 

Mikotoksīnu ietekme un risinājumi 
 

 AIJA VETA veterinārā lieltirgotava sadarbībā ar Nīderlandes firmu Trouw 

Nutriton aicina apmeklēt semināru par mikotoksīnu absorbentiem un 

papildbarību sēriju Farm-O-San.  

Mikotoksīni negatīvi ietekmē barības kvalitāti un barības patēriņu, un var 

ietekmēt dzīvnieku veselību. Lai kontrolētu mikotoksīnu riskus,  ir  jāveic 

savlaicīga mikotoksīnu analīze (mycomaster). Izvērtējot saņemtos datus,  var 

izvēlēties pareizāko risinājumu no TOXO  mikotoksīnu absorbentu sērijas.   

 

 

 

 

 

Papildbarība Farm-O-San 

 Farm-O-San PowerFit - papildbarība teļiem līdz 6 mēnešu vecuma, nodrošina 
ūdens  stabilizāciju un elektrolītu līdzsvaru. 

 Farm-O-San Rediar - efektīvs atbalsts teļiem pie gremošanas traucējumiem 

 Farm-O-San StarftFit - vitamīnu un minerālvielu maisījums teļiem 

 Farm-O-San Trycop - unikāls produkts teļu veselībai ar antivielām pret 
patogēniem (slimību izraisītāji – baktērijas, vīrusi u.c.). 

 Farm-O-San Reviva – enerģijas dzēriens pēc atnešanās periodā  

 Mikotoksīnu absorbenti, kas palīdz uzlabot govs veselību 
(reprodukciju/produktivitāti).  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Semināra norises laiki un vietas 
 

Datums: 27.02.2018., plkst. 10:00.  
Vieta: Kuldīgas Mākslas nams,  1905. gada iela 6, Kuldīga, Kuldīgas nov., LV-3301 
 
Datums: 28.02.2018., plkst. 10:00.  
Vieta: “Vecgulbenes muiža” Brīvības iela 18, Gulbene, Latvija, LV-4401 
 
Lektori:  
Hubert Smeets - Nīderlande. Dzīvnieku ēdināšanas speciālists. Pieredze 7 gadi. 
Hay Kleuskens- Nīderlande. Dzīvnieku ēdināšanas speciālists ar vairāk kā 20 gadu pieredzi. 
Selko/ trouw nutrition atbildīgais par barības izstrādēm.  
 
Lekcija angļu valodā ar tulkojumu latviešu valodā. 
 

 
 
 
 
Semināra programma: 
 

Laiks                    Tēma 
 9:30  - 10:00      Dalībnieku reģistrācija. 
10:00 – 11:00     Mikotoksīnu absorbenti. Kāpēc un kad jālieto mikotoksīnu absorbenti. (Lektors: Hay 
Kleuskens) 
11:00 – 11:30     Kafijas pauze. 
11:30 -  14:00     Farm-O-San papildbarības teļu un govs veselībai. (Lektors: Hubert Smeets) 
14:00                    Pusdienas.  
 
 
Pieteikšanās 
Lūdzam pieteikties semināram, rakstot e-pastu uz info@aijavet.lv, zvanot pa bezmaksas tālr.: 80002882, 
vai sazinoties ar savu menedžeri. Pasākums pieteikts LVB kā kvalifikācijas paaugstināšanas seminārs. 
Semināru apmaksā Trouw Nutrition sadarbībā ar Aija Veta.   
 
 AIJA VETA – veterinārā lieltirgotava www.aijavet.lv       


